Quinquagesimus oetavus testis Anna consors Blasy Erzsé-
bet de Hidvége jobbagio Emerici Appor jurata et fassa est, sicut 
Quadragesimus nonus. 

Quinquagesimus nonus testis Raduly Volattus de Hidvége 
jobbagio Martini Andrássy juratus et fassus est de Verbo ad 
verbum sicut Quadragesimus nonus. 

Sexagesimus testis Stephanus Balázs de Hidvége jobbagio 
Francisci Mikó juratus et fassus est de verbo ad verbum sicut 
quadragesimus nonus. 

Sexagesimus primus testis Joannes Kovács de Hidvége 
jobbagio Martini Andrássy juratus et fassus est : hogy mikor 
bemegyen volt Brassóba, hogy megeskedjék Krisztina asszony-
nyal, akkoron mind az három leányi vaia ; de ő nem tudja, ha 
esköttek-e vagy nem. 

Sexagesimus secundus testis Paulus Klethner de Földvár 
juratus et fassus est : hogy két gyermeke volt az Krisztina asz-
szonyna(k) Nemes Ferencztűl, mikor megesküttenek. 

Sexagesimus tertius testis Dominicus Orbán de Földvár 
juratus et fassus est sicut sexagesimus secundus. 

Sexagesimus quartus testis Georgius Bothos de Földvár 
juratus et fassus est sicut sexagesimus secundus. 

Sexagesimus quintus testis Simon Pap de Földvár juratus 
et fassus est de verbo ad verbum sicut sexagesimus secundus. 

Sexagesimus sextus Joannes Varga de Földvár juratus et 
fassus est de verbo ad verbum sicut sexagesimus secundus. 

Sexagesimus septimus testis Jacobus Veres de Földvár 
juratus et fassus est de verbo ad verbum sicut sexagesimus 
secundus. 

Et post bee Seriem Nostri Examinis vel Executionis cum 
Nomini bus et Cognominibus Vestre Serenissime Matti fide 
nostre Christiana mediante rescripsimus. Datum in Hidvége 
feria secunda et tertia proxima post festum sacri Pentliecostes 
Anno Dui 1563. 

Servitores Vre S. Mattis 
Andreas Illyésy de Bölön 
Clemens Béldy de Uzon 
Joannes Appor de Althorja 
Joannes Geréb de Szentmarya. 

fìdeles. 

Kit-ül : Serenissimo Principi Domino Domino Joanni Secundo Dei 
Grat ia Electo Regi Hungár iáé Croatiae etc. Domino nobis Clementissimo. 
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Más oldalán a. borítéknak : 1563. Feria tertia post Luce aptlo. 
per ine Ladislaum de Mikess (nein egészen jól olvasható) pro nunc Electi 
Regiae Mattas protonotar. 

Ez igen érdekes nyelvemlék egy családi dráma alapját 
képezi. 

Kilyeni Nemes Bálint, testvére Ferencz halálával pörbe 
fogja annak özvegyét Krisztinát s ki akarja vetni gyermekeivel 
együtt férje — illetőleg atyjok örökségéből, azon ürügy alatt, 
hogy Nemes Ferencztől már a házasság előtt származtak gyer-
mekei s hogy nem Pap, hanem Ferencz doctor eskette őket össze 
Brassóban.